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Nr 25.
Ankom till riksdagens kansli den 11 februari 1936 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverks
propositionen under utgifter för kapitalökning gjorda 
framställning om anslag till tecknande av aktier i 
aktiebolaget Aerotransport.

(4:e avd.)

I den till riksdagen avlåtna, den 3 januari 1936 dagtecknade propositio
nen, nr 1, angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 
1936/1937 har Kungl. Majit (punkt 54, sid. 142 av det vid propositionen 
under rubrik »Utgifter för kapitalökning. Bil. 4» fogade utdraget av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag) föreslagit riks
dagen att till tecknande av aktier i aktiebolaget Aerotransport för budget
året 1936/1937 anvisa ett reservationsanslag av 1,250,000 kronor.

Enligt det av 1935 års riksdag godkända avtalet med aktiebolaget Aero
transport skall staten i nämnda bolag teckna ett aktiekapital av 2,50C,000 
kronor, varav hälften anvisades vid 1935 års riksdag och återstoden nu bör 
anvisas.

Med tillstyrkande av Kungl. Majlis förslag och under erinran, att det för 
ifrågavarande ändamål för innevarande budgetår beviljade anslaget anvisats 
att utgå av lånemedel, hemställer utskottet,

att riksdagen må till tecknande av aktier i aktiebolaget Aero
transport under Utgifter för kapitalökning och rubriken Fonden 
för statens aktier för budgetåret 1936/1937 anvisa ett reserva
tionsanslag av 1,250,000 kronor, att utgå av lånemedel.

Stockholm den 11 februari 1936.
På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Carlsson i Gävle, Olof Olsson, Nilsson i Malmö, 

Bergqvist, Borell, Walles, Bergström, Nylander, Nilsson i Fredriksfält, Lindström, 
Johanson i Faleberg och von Heland, samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Magnusson i Skövde, Jansson, 
Törnkvist i Karlskrona, Holmgren, Eriksson i Stockholm, Persson i Falla, Svensson 
i Grönvik, Andersson i Prästbol, Olofsson i Digernäs, Isacsson och Andersson i 
Ovanmyra.

Utskottet.
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